
Den blomstertid nu kommer….  
Här kommer ett rykande färskt avslutingsbrev för detta läsåret. Det är med 
sorg och glädje vi skriver detta brev.                                                                       

Ni alla fick personalorganisationen och vi släpper iväg våra blivande 
Hattifnattar med varm trygg hand och famn till Anna Odelvall, Elin 
Wetterstrand och Sofia Hedberg. Sofia känner barnen väldigt väl då hon 
jobbat i modulen under hela läsåret, Anna och Elin har barnen träffat nästan 
varje dag vid lunch/mellis när dom varit och ätit med sin nuvarande grupp 
här i viken. Är det något ni vårdnadshavare önskar att vi lämnar över för 
information till nya avdelningen så prata med någon utav oss ordinarie 
personal så ordnar vi detta.                                                                            
Gamla Hemuler välkomnar 12 nya kompisar tillsammans med start i vecka 31 
och som ni läste då är det Ingela, Anna-Karin och Nellie som blir kvar i 
Hemulgruppen.             

Vi passar på här oxå att tacka för ett otroligt gott samarbete i vått och torrt 
till er vårdnadshavare, mor och farföräldrar, syskon och kusiner som gjort det 
möjligt för era barn och oss pedagoger att göra dagarna så innehållsrika som 
bara varit möjligt, tack!                                                                     

Jag Ingela fick ett väldigt abrupt slut på denna terminen då jag drabbades av 
ett diskbråck som då medför sig en sjukskrivning inför semesterledigheten. Jag 
kommer ev att komma på ngn lunch för att få mysa med era underbara barn.   

Då detta som sagt är det sista veckobrevet för Hemulgruppen för läsår 22/23 
så träder nu i nästa vecka in ”sommarförskola”. Det innebär inget ordinarie 
schema utan vädret, barnenönskemål och barn/pedagogantal styr 
verksamheten. Vi önskar dock att utöver den vanliga extralådan med kläder 
som finns här varje dag så vill vi att barnet har en ryggsäck med vattenflaska, 
solkräm, badkläder och handduk så om vi får tillfälle att göra spontana 
utflykter eller härlig vattenlek så är det toppen om det finns möjlighet till 
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detta.  

Nu lite praktiska saker inför sommarlov och semester så vill vi att ni tömmer samtliga saker på barnets hylla, 
skohylla och röda korgen. Det sista ni gör innan ni önskar sommarlov till kompisarna är oxå att ta en titt i 
torkskåpet och i kvarglömdlådan.                                                                                                                        
Även kapprumsbiblioteket stänger för läsåret så har ni böcker hemma återlämna dessa senast den 16 Juni.                                                                                                                          
Lite praktiska saker inför terminsstart: Uppdatera era telefonnummer, adresser och vistelsetider på skolans 
nya plattform meitner.  

På torsdag den 15 Juni är personalen på förskola och skolan inbjudna till sommarmiddag och vi har 
då en hälsning ifrån rektor att denna dag stänger vi klockan 16.00.                                                      

Nu önskar vi alla en riktigt skön och varm sommar med mycket sol, bad och 
massor av glass :)  

Kramar ifrån oss all personal på Gripsholms förskola  
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GRIPSHOLMS FÖRSKOLA V

AKTUELLA TELEFONNUMMER: 
Filifjonkorna: 070 189 81 07 

Hemulerna: 070 182 11 27  

Mymlorna: 070 189 81 06  

Knyttarna: 070 182 11 28 

Skruttarna: 070 189 81 01 

Öppningstelefon: 070 100 82 37 (Morris: innan kl. 06:30) 

Stängningstelefon: 070 100 82 30 (Eftis: efter kl. 17:00)

Påminner om planeringsdag! 

12 Juni Stängt 
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